
LOISTAVA LED-työpistevalaisinjärjestelmän asennusohje

Tämän ohjeen tarkoituksena on antaa vinkkejä ja turvallisuusohjeita kotimaisen LOISTAVA Led-työpistevalaisinjärjestelmän komponenttien valintaan ja asennukseen.

Näitä ohjeita noudattamalla pääset parhaaseen mahdolliseen lopputulokseen, ja LOISTAVA valaisinjärjestelmäsi toimii oikein ja turvallisesti.

1. TURVALLISUUS

LOISTAVA LED-työpistevalaisinjärjestelmä toimii pääasiassa 12V käyttöjännitteellä, joten sen asentaminen ei vaadi sähkömiehen apua. Virtalähteen pistotulpan saa kytkeä ainoastaan suojamaadoitettuun pistorasiaan. Kaikki kytkennät jotka tapahtuvat ennen virtalähdettä saa suorittaa vain laillistettu sähkömies.

Älä katkaise mitään järjestelmään kuuluvia johtoja. Järjestelmään on saatavilla valmiita, eri mittaisia välijohtoja, eikä niitä tule valmistaa itse.

Mikäli joku järjestelmän komponenteista näyttää vioittuneelle, älä asenna sitä. Vioittuneet tuotteet tulee palauttaa myyjälle.

Jos olet epävarma kytkennöistä, ota yhteyttä ammattilaiseen

2. KOMPONENTTIEN VALINTA

LOISTAVA LED-työpistevalaisinjärjestelmä koostuu kymmenistä komponenteista joista voidaan koota sopiva valaistus lähes jokaiseen tilaan. Oikeiden komponenttien valinnassa tärkeää on mitata tarkasti tila johon valaisimia ollaan asentamassa. Myös pistorasioiden sijainti on huomioitava. Varmin tapa saada kerralla oikeat komponentit, on esittää asiantuntevalle myyjällemme keittiön tai tilan mittapiirrustukset.

Ota huomioon myös astioiden kuivauskaapin sijainti. Valaisinlistojen jatkoliitos ei saa sijoittua kuivauskaapin alapuolelle.

3. ENNEN ASENNUSTA

Ennen asennuksen aloittamista puhdista pinnat joihin valaisimet tullaan kiinnittämään huolellisesti rasvaa poistavalla puhdistusaineella, kuten esimerkiksi astianpesuaineliuoksella. Huuhtelee ja kuivaa pinnat.

Kokoa valaisinjärjestelmä esim. pöydälle ennen sen asentamista, ja varmista että kaikki komponentit ja liitokset toimivat.

Merkitse asennuskohta kaapiston pohjaan joko kynällä tai teipillä. Paras valaisuteho saavutetaan asentamalla valaisin mahdollisimman lähelle kaapiston etureunaa. Mikäli kaapistossa on käytetty ns. varjolistaa, tulee valaisin asentaa n. 10 senttiä taaksepäin listasta, jottei se rajoita valon avautumiskulmaa ja siten vähennä valotehoa.

4. ASENNUS

Irroita kaikkien kiinnitysteippien suojamuovit. Liimaa valaisin paikoilleen. Mikäli asennat jatkopaloja, poista valaisinlistan päässä oleva suojateippi. Asenna jatkopala noudattaen erityistä varovaisuutta, liittimen pinnit katkeavat herkästi.

Valaisimen kiinnitysteipit saavuttavat lopullisen pitonsa kun valaisinta pidetään päällä ja se lämpenee.

5. VALAISINTEN PUHDISTUS

Valaisin voidaan puhdistaa esimerkiksi kostealla pyyhkeellä käyttäen mietoa pesuainetta. Valaisinten liitoskohtiin ei saa joutua kosteutta.

HUOMIOITAVAA:

Liitosten suositeltu maksimimäärä on 3. Useammat liitännät saattavat heikentää järjestelmän valotehoa. Yhdellä virtalähteellä tulee syöttää korkeintaan viiden metrin mittaista valaistusta. Pidemmässä ketjuissa valoteho alkaa laskea järjestelmän loppua kohden.

Lisää ohjeita ja vinkkejä asennukseen saat asiantuntevilta jälleenmyyjiltämme.

VALMISTUS JA MYYNTI: